

БҰЙРЫҚ

31.03.2025

ПРИКАЗ

№ П-229

2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар мен өзгерістер енгізу туралы

2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар мен өзгерістер енгізу қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар мен өзгерістер бекітілсін.
2. Сатып алу қызметі бойынша маман- М.В.Чернышова 2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне енгізілген толықтырулар мен өзгерістердің бір данасын құзыретті органға жолдап тұрсын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директордың м.а

А.В. Елисеев



Бұрыштама:

МТЖБ бастығы Кузьмин С.В.

ЖЭБ бастығы Т.А.Трусова

РЖЖБ бастығы Д.А. Швабауэр



Орынд. Чернышова М.В.

Тел.: 32-46

Іс №08-01



БҰЙРЫҚ

31.03.2025

ПРИКАЗ

№ П-229

О внесении изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 г.

В связи с необходимостью внесения изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. генерального директора



А.В. Елисеев

Виза:

Начальник ОМТС Кузьмин С.В.

Начальник ПЭО Трусова Т.А.

Начальник УРМиР Швабауэр Д.А.



Исп. Чернышова М.В.

Тел.: 32-46

Дело №08-01



Приложение 1
к приказу № П-229
от 31.03.2025г.

Изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год по АО "Северо-Казахстанская Распределительная Электросетевая Компания"

№ закупа	категория	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупа	Сроки закупа
Изменения								
I.		ТОВАРЫ						
1.203	товары	Гербицид Торнадо 540 August	Л	450,00	3 600,00	1 620 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.377	товары	Ультразвуковой измеритель расстояния - Даль	ШТ	1,00	253 751,30	253 751,30	запрос ценовых предложений	в течение года
1.500	товары	Устройство Canon i-sensys 463dw многофункциональное лазерное (МФУ)	ШТ	5,00	247 500,00	1 237 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
Дополнения								
I.		ТОВАРЫ						
1.515	товары	БОТЫ диэлектрические	ПАР	37,00	10 000,00	370 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.516	товары	КАСКА защитная без подшлемника с подбородочным ремнем и логотипом	ШТ	220,00	3 565,00	784 300,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.517	товары	КОГТИ монтерские КРПО раздвижные, универсальные, с ремнями	ПАР	53,00	40 059,00	2 123 127,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.518	товары	КОГТИ КМ-1 монтерские	ПАР	15,00	26 162,50	392 437,50	запрос ценовых предложений	в течение года
1.519	товары	КОМПЛЕКТ ремней, к когтям монтерским	ШТ	100,00	6 336,50	633 650,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.520	товары	ПЕРЧАТКИ трикотажные термостойкие от термических рисков электрической дуги с уровнем защиты 10кал/см2	ПАР	71,00	12 900,00	915 900,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.521	товары	ШИПЫ на монтерские когти	КОМП	53,00	5 900,00	312 700,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.522	товары	ШИПЫ на монтерские лазы	КОМП	140,00	9 088,45	1 272 383,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.523	товары	КОВРИК 1-500*500*3 диэлектрический ГОСТ4997-75	ШТ	31,00	3 600,00	111 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.524	товары	МАСКА защитная, для работы с электроинструментом	ШТ	12,00	3 500,00	42 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.525	товары	МАСКА МС-400 сварочная	ШТ	13,00	34 000,00	442 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.526	товары	ОЧКИ ЗН-11 Панорама, защитные, ГОСТ12.4.013-97	ШТ	85,00	2 082,65	177 025,25	запрос ценовых предложений	в течение года
1.527	товары	ОЧКИ защитные ОЗ 7Т "Универсал-Титан"	ШТ	36,00	2 144,75	77 211,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.528	товары	ПЕРЧАТКИ диэлектрические	ПАР	100,00	8 050,00	805 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.529	товары	ПОДШЛЕМНИК термостойкий	ШТ	71,00	10 000,00	710 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.530	товары	ПРЯЖКА ТИТАН 2Р страховочная со встроенным поясом	ШТ	8,00	37 950,00	303 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.531	товары	РЕСПИРАТОР противогазоаэрозольный с клапаном выдоха, класс защиты FFP2 NR	ШТ	59,00	726,80	42 881,20	запрос ценовых предложений	в течение года
1.532	товары	СТРОП А регулируемый из полиамидной ленты с двумя карабинами (К1-50+К6с)	ШТ	15,00	7 000,00	105 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.533	товары	ЩИТОК защитный лицевой из поликарбоната, с покрытием от истирания и царапин, с наголовным креплением, оптический класс I	ШТ	7,00	5 290,00	37 030,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.534	товары	Антенна RUM-150, 300Вт, 136-174МГц, производитель HUSTLER	ШТ	5,00	32 000,00	160 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.535	товары	Антенна FA-SC55V для портативных раций ICOM VHF-диапазона (136-174МГц)	ШТ	10,00	4 000,00	40 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.536	товары	Блок TELEOFIS PS12-500s питания с подключением вилкой RJ-12 (6P6C)	ШТ	10,00	7 000,00	70 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.537	товары	Блок BPS-1223 13.8В 25А питания для стационарной радиостанции	ШТ	2,00	75 500,00	151 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.538	товары	Микрофон КМС-30 стандартный выносной для радиостанции Kenwood	ШТ	2,00	5 000,00	10 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.539	товары	Микрофон НМ-152 для автомобильных радиостанций	ШТ	2,00	16 000,00	32 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.540	товары	Микрофон EMS-70 стандартный выносной для радиостанции Alinco DR-135 CB New	ШТ	2,00	12 000,00	24 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.541	товары	Микрофон МН-67А8J стандартный выносной для радиостанции Vertex	ШТ	2,00	6 000,00	12 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.542	товары	БЛОК выключателя ВРС-110 кВ в комплекте с трансформаторами тока типа ТФЗМ-110	КОМП	5,00	76 590 000,00	382 950 000,00	Конкурс	в течение года
1.543	товары	Коса	ШТ	5,00	11 000,00	55 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года

1.544	товары	Вилы	ШТ	11,00	4 500,00	49 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.545	товары	Грабли	ШТ	11,00	2 500,00	27 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.546	товары	Лопата	ШТ	10,00	24 000,00	240 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.547	товары	Лопата	ШТ	19,00	2 000,00	38 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.548	товары	Лопата	ШТ	32,00	2 000,00	64 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.549	товары	Лопата	ШТ	5,00	4 500,00	22 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.550	товары	Швабра	ШТ	43,00	2 000,00	86 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.551	товары	Лопата	ШТ	13,00	3 500,00	45 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.552	товары	Щетка	ШТ	1,00	3 500,00	3 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.553	товары	Ведро	ШТ	18,00	2 000,00	36 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.554	товары	Ведро	ШТ	5,00	1 800,00	9 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.555	товары	Ведро	ШТ	24,00	1 700,00	40 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.556	товары	Ведро	ШТ	12,00	1 000,00	12 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.557	товары	Веник	ШТ	1,00	1 650,00	1 650,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.558	товары	Веник	ШТ	29,00	1 100,00	31 900,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.559	товары	Метла	ШТ	37,00	1 800,00	66 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.560	товары	Метла	ШТ	11,00	3 300,00	36 300,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.561	товары	Бензин АИ-92, по талонам	Л	70 000,00	223,21	15 624 700,00	конкурс	в течение года
1.562	товары	OceanStor Dorado 3000 V6 6_Site1	ШТ	1,00	17 940 560,00	17 940 560,00	конкурс	в течение года
1.563	товары	БЛОК питания ATX Aerocool VX-500 500Вт 240В	ШТ	2,00	13 553,57	27 107,14	запрос ценовых предложений	в течение года
1.564	товары	ВАЛ магнитный для Q2612A/Canon FX-10 в сборе	ШТ	150,00	395,09	59 263,50	запрос ценовых предложений	в течение года
1.565	товары	ВАЛ резиновый картриджа HP Q2612	ШТ	300,00	401,79	120 537,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.566	товары	ВАЛ резиновый печки принтера HP LJ P2035/2055	ШТ	4,00	2 511,16	10 044,64	запрос ценовых предложений	в течение года
1.567	товары	КАБЕЛЬ FTP Cat5e 4*2*0.52 с несущим тросом	М	305,00	214,29	65 358,45	запрос ценовых предложений	в течение года
1.568	товары	КАБЕЛЬ USB Type A-B (3м)	ШТ	5,00	1 227,68	6 138,40	запрос ценовых предложений	в течение года
1.569	товары	КАРТРИДЖ 057H для Canon i SENSYS MF443dw, MF445dw, MF446x, LBP223dw, LBP226dw, LBP228x	ШТ	20,00	15 000,00	300 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.570	товары	КАРТРИДЖ Canon 052H кат. 2200C002	ШТ	10,00	4 352,68	43 526,80	запрос ценовых предложений	в течение года
1.571	товары	КАРТРИДЖ Canon 070H (5640C002) черный	ШТ	25,00	7 700,89	192 522,25	запрос ценовых предложений	в течение года
1.572	товары	КАРТРИДЖ CANON 728A	ШТ	20,00	2 566,96	51 339,20	запрос ценовых предложений	в течение года
1.573	товары	КАРТРИДЖ HP 59X CF259X (10000 копий)	ШТ	50,00	13 392,86	669 643,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.574	товары	КАРТРИДЖ HP 80A (CF280A) лазерный с чипом	ШТ	20,00	3 404,02	68 080,40	запрос ценовых предложений	в течение года
1.575	товары	КАРТРИДЖ HP CE285A	ШТ	10,00	2 566,96	25 669,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.576	товары	КАРТРИДЖ HP CE505A	ШТ	62,00	3 348,21	207 589,02	запрос ценовых предложений	в течение года
1.577	товары	КЛАВИАТУРА USB	ШТ	32,00	1 551,34	49 642,88	запрос ценовых предложений	в течение года
1.578	товары	КОММУТАТОР 16port 10/100Mbps (switch)	ШТ	3,00	15 805,71	47 417,13	запрос ценовых предложений	в течение года
1.579	товары	КОММУТАТОР 8port 10/100Mbps (switch)	ШТ	6,00	4 500,00	27 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.580	товары	МЫШЬ HP H2C21AA X1000	ШТ	6,00	3 656,25	21 937,50	запрос ценовых предложений	в течение года
1.581	товары	НАКОПИТЕЛЬ SSD 500Gb 2.5" SATA III твердотельный	ШТ	11,00	14 406,43	158 470,73	запрос ценовых предложений	в течение года
1.582	товары	НАКОПИТЕЛЬ SSD 500Gb M.2 NVMe PCIe 4.0*4 твердотельный	ШТ	11,00	21 144,64	232 591,04	запрос ценовых предложений	в течение года
1.583	товары	ПАМЯТЬ DDR4 DIMM 4Gb 2400MHz PC19200 оперативная	ШТ	5,00	4 838,17	24 190,85	запрос ценовых предложений	в течение года
1.584	товары	ПОДШИПНИК вала резинового HP LJ P2030/ P2035/ P2050/ P2055/ Pro 400 M401/ Pro 400 M425 (2шт)	ШТ	25,00	2 968,75	74 218,75	запрос ценовых предложений	в течение года
1.585	товары	РАЗЪЕМ RJ-45 8P8C (коннектор)	ШТ	316,00	26,79	8 465,64	запрос ценовых предложений	в течение года
1.586	товары	ТЕРМОПЛЕНКА Canon iR 1333	ШТ	31,00	2 399,55	74 386,05	запрос ценовых предложений	в течение года
1.587	товары	ТОНЕР Canon C-EXV34 Magenta малиновый	ШТ	1,00	12 321,43	12 321,43	запрос ценовых предложений	в течение года
1.588	товары	ТОНЕР Canon C-EXV34 TONER CYAN синий (3783B002)	ШТ	1,00	12 321,43	12 321,43	запрос ценовых предложений	в течение года
1.589	товары	ТОНЕР Canon C-EXV34 TONER YELLOW желтый (3785B002)	ШТ	1,00	12 321,43	12 321,43	запрос ценовых предложений	в течение года

1.590	товары	ТОНЕР HP Universal (1000rp)	ШТ	128,00	6 194,20	792 857,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.591	товары	ТОЧКА LiteBeam 5AC-Gen2 доступа (до 30км, мощность передачи 25dBm, скорость передачи 500Mbps, диапазон 5GHz)	ШТ	5,00	36 118,93	180 594,65	запрос ценовых предложений	в течение года
1.592	товары	ФОТОБАРАБАН C-EXV 34 DRUM UNIT BLACK (3786B003) принтера CANON iR Advance	ШТ	1,00	101 250,00	101 250,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.593	товары	ФОТОБАРАБАН C-EXV 34 DRUM UNIT MAGENTA (3788B003) принтера CANON iR Advance	ШТ	1,00	101 250,00	101 250,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.594	товары	ФОТОБАРАБАН C-EXV 34 DRUM UNIT YELLOW (3789B003) принтера CANON iR Advance	ШТ	1,00	101 250,00	101 250,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.595	товары	ФОТОБАРАБАН C-EXV 34 DRUM UNIT CYAN (3787B003) принтера CANON iR Advance	ШТ	1,00	101 250,00	101 250,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.596	товары	ФОТОБАРАБАН для картриджа 057H Canon i-SENSYS MF443dw	ШТ	156,00	656,25	102 375,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.597	товары	ФОТОВАЛ HP LJ P 2035	ШТ	250,00	602,68	150 670,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.598	товары	ФОТОВАЛ HP LJ P1005/1006	ШТ	50,00	488,84	24 442,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.599	товары	ЧЕРНИЛА желтые универсальные для МФУ Canon PIXMA G2411 (100мл)	ШТ	1,00	3 906,25	3 906,25	запрос ценовых предложений	в течение года
1.600	товары	ЧЕРНИЛА красные универсальные для МФУ Canon PIXMA G2411 (100мл)	ШТ	1,00	3 906,25	3 906,25	запрос ценовых предложений	в течение года
1.601	товары	ЧЕРНИЛА синие универсальные для МФУ Canon PIXMA G2411 (100мл)	ШТ	1,00	3 906,25	3 906,25	запрос ценовых предложений	в течение года
1.602	товары	ТЕРМОПЛЕНКА Canon iR 2016/2018	ШТ	3,00	2 622,77	7 868,31	запрос ценовых предложений	в течение года
1.603	товары	ТЕРМОПЛЕНКА RG9-1493-Film для принтеров с термоблоком типа 1010	ШТ	3,00	689,73	2 069,19	запрос ценовых предложений	в течение года
1.604	товары	КАРТРИДЖ HP 59A (CF259A) лазерный с чипом	ШТ	2,00	10 937,50	21 875,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.605	товары	ПЕРЕХОДНИК HDMI-Display Port	ШТ	3,00	1 992,19	5 976,57	запрос ценовых предложений	в течение года
1.606	товары	КАБЕЛЬ-ПЕРЕХОДНИК mini Display Port-HDMI (0.15м)	ШТ	2,00	1 465,40	2 930,80	запрос ценовых предложений	в течение года
1.607	товары	ПЕРЕХОДНИК mini DisplayPort-DVI (вилка-розетка)	ШТ	2,00	2 695,31	5 390,62	запрос ценовых предложений	в течение года
1.608	товары	ПЕРЕХОДНИК mini DisplayPort-VGA (вилка-розетка)	ШТ	2,00	2 555,80	5 111,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.609	товары	ВАЛ RM2-5425 резиновый HP LJ M402/M403/M426/M427	ШТ	30,00	2 957,59	88 727,70	запрос ценовых предложений	в течение года
1.610	товары	РОЛИК RM2-5452-000 захвата (лоток 2)	ШТ	20,00	1 004,46	20 089,20	запрос ценовых предложений	в течение года
1.611	товары	МАТРИЦА N156BGA-EB2 1366*768 HD 30pin для ноутбука 15.6"	ШТ	1,00	35 714,29	35 714,29	запрос ценовых предложений	в течение года
1.612	товары	МАТРИЦА Матрица, дисплейные модули в сборе Lenovo Yoga 300-11HBR, 5D10M13958, диагональ 11.6" IVO, Тип матрицы TN, SLIM, PIN 40, Разрешение экрана 1366*768	ШТ	1,00	25 000,00	25 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.613	товары	АККУМУЛЯТОР ДЛЯ НОУТБУКА "Аккумулятор A31N1519-1, Тип- Lilon (литий-ионный) Емкость 2850 mAh, Напряжение, В +11.1V	ШТ	1,00	14 285,71	14 285,71	запрос ценовых предложений	в течение года
2.		РАБОТЫ						
2.14	работы	Разработка проектно-сметной документации на реконструкцию ВЛ-10 кВ в г. Петропавловск	РАБОТА	1,00	2 000 000,00	2 000 000,00	Конкурс	в течение года
2.15	работы	Строительно-монтажные работы по реконструкции зданий и оборудования ТП 10/0,4 кВ, г. Петропавловск, СКО.	РАБОТА	1,00	42 500 000,00	42 500 000,00	Конкурс	в течение года
3.		УСЛУГИ						
3.131	услуги	Обязательное экологическое страхование	УСЛУГА	1,00	1 942 408,00	1 942 408,00	запрос ценовых предложений	2025-2026 г.г.
3.132	услуги	Обучение по программе «Международный Сертификат по Безопасной Организации Работ IOSH»	услуга	1,00	320 000,00	320 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года

И.о. генерального директора

А.В. Елисеев